
Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej Nr 2 — 210 — Poz. 38 i 39

39

DECYZJA Nr 68 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

z dnia 9 grudnia 2010 r.

w sprawie likwidacji rachunku dochodów własnych w Komendzie Głównej Państwowej Straży Pożarnej

Na podstawie art. 93 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z późn. 
zm.1)), postanawiam co następuje:

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 219, poz. 1706 oraz z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, 
poz. 685, Nr 152, poz. 1020 i Nr 161, poz. 1078.



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej Nr 2 — 211 — Poz. 39 i 40

§ 1.

Utworzony decyzją Nr 6 z dnia 26 stycznia 2007 r. ra-
chunek dochodów własnych w Komendzie Głównej 
Państwowej Straży Pożarnej ulega likwidacji z dniem 
31 grudnia 2010 r.

§ 2.

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.
 Komendant Główny
 Państwowej Straży Pożarnej
 gen. brygadier Wiesław Leśniakiewicz


